
D.A. Kosher ApS

CVR-nr.: 41685301

Krystalgade 12 3 tv
1172 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2025

Daniel Max Fischer Bachmann Ajsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D.A. Kosher ApS
Krystalgade 12 3 tv
1172 København K

CVR-nr.: 41685301
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde erhvervsmæssig catering samt anden forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -7.844 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er efter regnskabsårets afslutning besluttet at indtræde i frivillig likvidation. Afsluttende regnskab indsendes snarest efter periode for proklama er udløbet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.529	-21.620
Resultat af ordinær primær drift		-4.529	-21.620
Andre finansielle indtægter		1.019	354
Ordinært resultat før skat		-3.510	-21.266
Skat af årets resultat		-4.334	4.026
Årets resultat		-7.844	-17.240
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.844	-17.240
I alt		-7.844	-17.240

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	12.000
Varebeholdninger i alt		0	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.750	17.095
Udskudte skatteaktiver		0	4.334
Andre tilgodehavender		1.086	0
Tilgodehavender i alt		60.836	21.429
Likvide beholdninger		179.586	141.280
Omsætningsaktiver i alt		240.422	174.709
AKTIVER I ALT		240.422	174.709

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.271	2.573
Egenkapital i alt		34.729	42.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.133	5.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.560	126.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.693	132.136
Gældsforpligtelser i alt		205.693	132.136
PASSIVER I ALT		240.422	174.709

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret